b., o godz: 3ej z południa i dni następnych, sprzedaż przez publiczną licytacją w oficynie Teatralnej od ulicy Wierzbowej na dole, pozostałości po niedy Franciszku Koss, Pułkowniku byłych wojsk polskich, iako to: Mebli, Garderoby, Bielizny, Książek w językach francuzkim, niemieckim i polskim dotyczących Matematyki, Budownictwa i Inżynierji, a to wszystko za gotowe pieniądze więcej dającemu.— Warszawa dnia 4 (16) Września 1841 roku. *Józef Noskowski, Reient Kan: Ziem: Gub: Mazowieckiej.*

Dwa powozowe rosłe KONIE, i dwa wierzbowe, oraz różne MEBLE i PANTALJON, są do sprzedania przy ulicy Długiej na Lasockiem Nr 551, na 2em piątrze: wiadomość u Struża tego Domu.